
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE

N. 25RS/193RG  del 16-03-2020

OGGETTO

ALIENAZIONE CENTRO SERVIZI E RELATIVE PERTINENZE ALLA VIA SAN LORENZO DI
PROPRIETA' COMUNALE - DIFFERIMENTO TERMINI DI PRESENTAZIONE OFFERTA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 23-03-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

SERVIZIO II

Premesso che:

In esecuzione delle Deliberazioni di Consiglio Comunale n. 32  del 31/10/2019   ad oggetto “
Approvazione Piano di valorizzazione e dismissione dei beni di proprietà comunale anno 2019
(art. 58 D.L. 112/08, convertito nella Legge 133/08), con la quale è stato dato mandato al
Responsabile IV  Settore  II Servizio di predisporre gli atti necessari all’espletamento delle
alienazioni, ai sensi del vigente Regolamento Comunale , approvato con delibera consiliare n. 40
del 16/12/2004;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 03/02/2020, esecutiva, con la quale sono
state dettate le direttive per procedere alla vendita del bene immobile in oggetto al prezzo a base
di gara del   pari ad €.2.443.500 (euro duemilioniquattrocentoquarantatremilacinquecento/00);

Vista la determina del Responsabile del IV Settore ii Servizio n. 8RS/86RG del 10/02/2020 con
la quale si approvava lo schema di bando di Asta Pubblica,  , per la vendita all’asta Centro
Servizi in via San Lorenzo e relative Pertinenze, con gli uniti schemi di offerta economica per
un importo a base d’asta pari ad € 2.443.500,00 (euro
duemilioniquattrocentoquarantatremilacinquecento/00);

Richiamato l’avviso di gara prot. n.8033 del 24 febbraio 2020 e l’estratto pubblicato sul BURC
n. 12 del 24 febbraio 2020;

Tenuto conto delle limitazioni alle attività lavorative conseguenti all'emergenza
epidemiologica da COVID-19,

Visto il Regolamento per l’alienazione degli immobili approvato con Delibera di Consiglio
Comunale n.40/2004;

Ritenuto di disporre  il differimento   al  giorno   24 aprile  2020 alle ore 10,00 dell’asta
pubblica  da tenersi presso la sede comunale dell’ufficio tecnico, sita al largo Pergola.

Ritenuto   di differire altresì al giorno 23 aprile 2020 ore 12,00 il termine di presentazione delle
offerte;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6  del 02/01/2020 di nomina di
Responsabile del IV Settore, II servizio;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:

Di disporre  il differimento   al  giorno   24 aprile  2020 alle ore 10,00 dell’asta pubblica  da
tenersi presso la sede comunale dell’ufficio tecnico, sita al largo Pergola.

Di disporre altresì  il differimento   al giorno 23 aprile 2020 ore 12,00 il termine di
presentazione delle offerte.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 30-03-2020 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 30-03-2020 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


